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VNINDEX

1,366.77 +0.63%

HNX
227.79 +0.16%

UPCOM
99.34 +0.41%

DOW JONES
43,089.02 +1.19%

NIKKEI 225
38.790.56 +1.14%

DAX
23,641.58 +1.60%

ABS

TRON VEN TRAI NGHIEM BAU TU

Biéu d6 VNINDEX

Chisd VNINDEX - 1D = 01365.69 H1371.24 L 1362.05 C1366.77 +8.59 (+0.63%)
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Nhan dinh thi truéng va chién lugc
VN

“Duy tri xu huéng tang dong pha”
Két thuc phién giao dich, VN-Index ting +8.59 diém (+0.63%) lén mic 1366.77 diém véi 2 ma tran, 174 ma tang, 127 m3
giam va 65 ma tham chiéu. Téng gia tri giao dich trén san HOSE dat 25,606 nghin ty dong, tang +17.71% so vai phién

trudc.
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Thi trudng khép lai phién giao dich v3i dién bién tich cuc, khi chi sé chung tang clng véi thanh khoan va khéi lugng giao
dich cao. Sac xanh réng khap cac nhoém nganh cé vén hoa I8n. Trong d6, nhém Ngan hang (+0.34%) duy tri da tang 6n
dinh, trong khi nhém Dich vu tai chinh (+2.57%) va Bat dong san (+2.41%) bt pha manh mé. Cac méa cé phiéu I16n thudc
hai nhdm nganh nay cé phién giao dich tich cuc, VND (+6.31%), VIX (+3.61%), VHM (+4.46%) va VIC (+3.23%). Cac co
phiéu dang chd y: VND (+6.31%), VIX (+3.61%), GEX (+3.76%), PVD (-5.76%).

Dién bién clia cdc nhém chi sé thi trudng chinh: VN-Index (+0.63%), HNX-Index (+0.16%), UPCOM-Index (+0.41%), VN30
(+1%), VNMID (+0.84%), VNSML (+0.05%), VNDIAMOND (+0.23%), VNFINLEAD (+0.58%), VNCOND (-0.03%), VNCONS

(+0.82%).

Dién bién cla cac quy noi bat: FUESSVFL (+0.24%), FUEKIV30 (+0.10%), FUEMAVND (+0.07%), FUESSV50 (+3.10%),
FUEVN100 (+0.05%), FUEIP100 (0%). Cac c6 phiéu tac déng tich cuc t&i chi sé VN-Index gom: VHM (+3.13 diém), VIC
(+2.64 diém), HVN (+0.71 diém). Trong khi d6, cac c6 phiéu kéo giam diém thi trudng gom GAS (-1.9 diém), BSR (-0.65
diém), PLX (-0.63 diém).

Khoi ngoai mua rong +230.25 ty déng. Trong d6 nhitng c6 phiéu dugc khéi ngoai mua rong la: DGW (+218.85 ty dong),
VND (+213.44 ty dong), SSI (+150.42 ty dong). O chiéu ngudc lai, nhitng c6 phiéu bi khéi ngoai ban rong 1a: HCM (-115.33
ty dong), VPB (-79.57 ty dong) va VCB (-76.7 ty dong).

PHAN TiCH Ki THUAT
Phién giao dich 24/6 thi trudng khang dinh da tdng, sau khi vugt qua dinh ngan han 1351 diém cda phién 23/6. K&t
phién VN-Index dong clra tai 1366.77 diém, v3i cay nén Doji tang gia, bén trong cay nén la su hdp thu luc cung trong
phién, thanh khoan thj trudng cung khéi lugng gia tang dong thdi vai gia.

Xu hudng tang gia thé hién yéu t6 bén viing trén cac chi sé ky thuat, MACD bao Ién trén khung ngan han déng pha
trung han, dong tién ti€p tuc duy tri sic manh mua vao, déng lugng tang gia co su gia tang, thi trudng bat dau cé su lan
toa gilta cac nhdm nganh,

Doi véi khuyén nghi da mua vi thé va mua gia tang trong cac tuan qua, thi trudng da xac nhan vao pha tang, hau hét cac
c6 phiéu da mua da cé dugc vi thé an toan; Nha dau tu cé thé ludt séng ngay trén chinh cé phiéu da c6 dé ha gia von.
Xu huéng ngan han: vi thé gia tiép tuc duy tri tang va phan Ung tét tai H6 trg 1, cdc dudng trung binh trugt ngan han
sap xép theo trat ty hudng lén. Cau truc trén khung ngan han da tao ra dinh day cao dan, dong tién ngan han dang tham
gia tich cuc khi gia giam, du kién xu hudng ngan han sém két thuc diéu chinh va tang trd lai. Chang t6i duy tri danh gia
pha diéu chinh ngan han 13 trang théai diéu chinh tich cuc cho pha lén trudc dé va thi trudng dang dugc hé trg bdi mic
ho trg ndi xu hudng tai vung Ho trg 1, xdy dung thanh cdng nén gia & day va sau d6 tang trd lai theo xu hudng ngan

han.

Nhan xét: Xu huéng ngan han da tang trd lai khi xac nhan vugt qua 1325 diém va tiép tuc bt pha qua khang cy 1351
diém. Xac nhan pha Ién ti€p theo chinh phuc ngudng 1395 diém va khang cu tiép theo 1420-1434 diém trong thdi gian
t&i. M6c ho trg cla xu hudng ngay dugc nang 1én méc ho trg 1 tai 1283-1303 diém la can ci phan dinh thi trudng rui ro

ngan han.

Xu hudng trung han: Dong lugng thi trudng duy tri tét trén khung tuan, khéi lugng giao dich 6n dinh, chua c6 dét bién
khi thi trudng di téi Khang cu 2 & 1350 diém. Dong tién trén khung tuan tiép tuc da cai thién sau khi hap thu tét luc cung
tai 1304 diém. Sitc manh cla xu hudng gia tang khi co su cai thién tich cuc trong giai doan vira qua, mang lai ky vong thi
trudng sé sém xac nhan tang trung han khi déong nén tuan vuct qua 1351 diém, hudng t&i vung gia 1395 - 1420 diém.
Trong tuan giao dich vira qua, thi truong két thic & 1349.35 diém, chua vugt qua diém xac nhan 1351 diém, do dé chi so
VN-Index giam nhe trong ngay giao dich thir 6. Trong tuan nay, ching toi ti€p tuc mong chd tin hiéu thi trudng xac nhan.

Két luan: xu hudng tang trd lai trén khung ngan han, cac xu hudng ngan han va trung han chg diém xac nhan déng pha
tang khi nén tuan dong trén 1351 diém. V&i tin hiéu két phién hdm nay & 1366.77 diém, cé thé thi trudng da cho tin hiéu
xac nhan sém hon du kién.

Khang cy - Ho tro:
Khang cu 1: 1420-1434
Khang cu 2: 1350-1395
HO trg 1:1303-1283
HO trg 2 : 1240-1280
HO trg 3 : 1220-1240
HO trg 4 : 1070-1160

CHIEN LUGC HANH PONG
Sau phién thi trudng phat di tin hiéu xac nhan tang dong pha trén khung ngan han va trung han khi vugt qua khang cu
1351 diém, vung bién do ti€p theo hudng téi 1434 diém.

Nha dau tu lust song cd thé giao dich theo khung khang cu - hé trg tir 1351 t&i dinh ngan han t&i khdng cu gan nhat tai

1395 diém.

Da4i v@i nha dau tu ngan han - trung han da vao vi thé sém cé thé gia tang c6 phiéu theo ddu hiéu c6 phiéu va thi trudng
xac nhan tang trd lai. Uu tién giao dich theo khung thgi gian ngan han va trung han cu thé déi vai ¢é phiéu. Quan tri rui
ro déi véi khéi lugng gia tang khi thi trudgng déng nén tuan dudi 1290 diém.

DaGi vai ¢6 phiéu cu thé, nha dau tu cd thé quan tam tdi c6 phiéu tao ra nén day va gia van dong sat MA5, MA10 tuan cua
khung giao dich dé mua mdi, cat 16 ngay day gan nhat. Cé phi€u nhdm nganh dau tu trong giai doan ti€p theo: Ngan
hang, Ching khoan, Bat déng san...
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LICH SU KIEN PANG CHU Y

Ban tin Tiéu diém nganh (20/06/2025)
Bao cao PTKT - TPB
Bao cao PTKT - VPB

26/06/2025: Cong bo chi s6 tang trudng GDP Q1 cua My
27/06/2025: Cong bo chi s6 PCE thang 5 cia My

Chi s6 thi truéng Viét Nam
A

24/06/2025

My ap thué cao han vdi thiét bi gia dung chira thép tu ngay 23/06
Han Quéc kéu goi My mién trur thué thép, 6t6 trudc thai han 8/7
Chu tich Fed: Sé khong ha |ai suat cho tdi khi ré hon vé tac déng cla thué quan

(+/-%) 1 phién

(+/-%) 7 phién

Thu tudng dé nghi ngan hang hang dau Trung Qudéc tham gia trung tam tai chinh qudc té tai Viét Nam
Tu nhan dugc dam nhiém vi tri [anh dao, quan ly trong cd quan Nha nudc
Qudc héi biéu quyét thdng qua nhiéu du an luat, hop ban vé céng tac nhan su
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VNINDEX

1,366.77

0.63%

2.14%

4.36%

VNINDEX GTGD (Ty VND)

25,657.89

17.75%

21.62%

-6.24%

HNX

227.79

0.16%

-0.14%

4.07%

HNX GTGD (Ty VND)

2,297.70

27.64%

47.22%

55.34%

Upcom

99.34

0.41%

1.26%

4.69%

Upcom GTGD (Ty VND)

803.19

1.90%

5.50%

-13.76%

P/E VNindex (x)

13.45

0.60%

3.94%

5.74%

P/B VNindex (x)

1.73

0.58%

3.59%

TOP TANG/GIAM THEO VON HOA TREN SAN HOSE

Top c6 phiéu Top 5 ma ting gia Top 5 mad giam Top 5 ma tang gia

VN30

1 phién

gia 1 phién

7 phién

Top 5 ma giam Top 5 ma tang gia

gia 7

phién 30 phién

5.49%

Top 5 ma giam
gia 30 phién

Top c6 phiéu
Mid cap

BVH
VHM
VIC
BCM
SSI

Top 5 ma tang
gia 1 phién

5.66%
4.46%
3.23%
2.33%
2.32%

PLX
GAS
GVR
TPB
ACB

Top 5 ma giam
gia 1 phién

-5.35%
-4.82%
-0.50%
-0.38%
-0.23%

VHM
VIC
GVR
TCB
BVH

14.69%
12.18%
5.89%
5.26%
4.84%

PLX
FPT
VPB
VIB
SHB

7 phién

27.98%
20.05%
16.25%
13.90%
11.63%

-5.58%
-2.10%
-1.33%
-0.82%
-0.76%

VHM
VIC
STB
TCB
GAS

Top 5 ma tang gia Top 5 ma giam gia Top 5 ma tang gia
7 phién

30 phién

-6.97%
-5.27%
-4.37%
-3.99%
-3.98%

FPT
VJC
LPB
TPB
SSB

Top 5 ma giam
gia 30 phién

VND
HNA
HVN
GEX
CTS

6.31%
4.26%
3.84%
3.76%
3.28%

BSR

SJS

PVD

PVT

PGD

-5.76%
-4.79%
-4.71%
-2.31%
-2.07%

PHR
KDC
ANV
NT2
VCG

16.83%
10.69%

8.73%
1.76%
7.20%

Top cd phiéu Top 5 ma ting gia Top 5 ma giam gia Top 5 ma ting gia

Small cap

1 phién

1 phién

7 phién

PGD
BSR
PVD
VSH
VTP

Top 5 ma giam

gia7

-10.03%
-8.21%
-6.41%
-5.74%
-5.54%

35.95%
28.45%
27.29%
26.18%
22.86%

DXS
GEX
PHR
DGW
NVL

phién 30 phién

VSH
PGD
PNJ
TRA
BWE

-12.31%
-8.77%
-6.74%
-6.65%
-6.43%

30 phién

Top 5 ma tang gid Top 5 ma giam gia

6.87%
6.76%
6.54%
6.19%
5.60%

LDG
SVI
PDN
LGL
HMC

-3.72%
-3.66%
-3.57%
-3.22%
-3.02%

17.59%
12.81%
12.25%
11.15%

9.38%

DCL
SFG
SMC
YEG
VNE

-13.13%
-9.65%
-7.08%
-6.82%
-5.38%

41.43%
24.55%
23.97%
23.19%
22.58%

DPG
DRH
ITC
CTI
THG

TONG HOP CHi SO THI TRUOGNG THE GIGI, TY GIA VA HANG HOA

24/06/2025

TTCK Todn cau

(+/-%) 1 phién

(+/-%) 7 phién

VPG
TCO
DHM
CDC
DTL

-32.32%
-16.74%
-13.16%
-12.57%
-12.09%

(+/-%) 30 phién

DAX 23,641.58 1.60% -0.24% 0.49%
Dow Jones 43,089.02 1.19% 2.11% 1.60%
FTSE 100 8,758.99 0.01% -1.31% 1.81%
Nikkei 225 38,790.56 1.14% 1.25% 1.74%
S&P 500 6,092.18 1.11% 1.93% 4.24%
Ty gid
USD/VND 26,215.00 0.33% 0.59% 0.94%
USD/JPY 146.18 0.05% 1.46% -0.87%
GBP/USD 1.35 0.00% -0.74% 1.50%
EUR/USD 1.16 0.87% 0.87% 3.57%
Ndng ludng
Dau tho Brent USD/Bbl 67.14 -6.07% -8.32% 1.59%
Khi tu nhién USD/MMBtu 3.54 -4.32% -5.60% 1.43%
Than USD/T 106.60 -0.61% 0.57% 7.68%
Kim logi va vat liéu xay dung
Poéng USd/Lbs 4.89 0.20% 1.88% 6.30%
Qudng sat USD/T 94.63 -0.13% -0.79% -5.13%
Go USD/1000 board feet 608.61 -0.33% -2.78% 10.96%
Theép CNY/T 2,951.00 -0.44% -0.07% -4.47%
Thép cuén can nong USD/T 901.00 -0.44% 4.28% 1.12%
Bac USD/t.oz 35.92 -0.53% -1.10% 11.52%
Vang USD/t.oz 3,323.12 -1.35% -1.80% 4.31%
Nong nghiép
Cao su USD Cents / Kg 159.60 -0.93% -1.72% -9.93%
Lan hoi USd/Lbs 112.23 -1.08% 2.51% 14.17%
Lda mi USd/Bu 546.06 -1.21% 1.78% 4.06%
buong USd/Lbs 15.73 -1.63% -5.18% -13.00%
Ca phé USd/Lbs 316.94 -3.33% -8.14% -15.31%
BIEU DO TOAN CANH THI TRUGNG NGAY 24/06/2025
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5. Top GTGD NPT nudc ngoai trong phién 6. Top GTGD NDT tu doanh trong phién

Top 5 mua GTGD rong (triéu dong) KLGD (CP) Top 5 mua GTGD rong (triéu déong) KLGD (CP)
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Céng ty C6 phan Chung khodn An Binh
Bia chi: 36 P. Hoaing Céu, O Chg Dua, Déng Da, Ha Noi

Pién thoai: 024 3562 4626 Ext: 151

Email: research@abs.vn

MG tai khodn dé tham gia
room tu van cda Trung tdm
tu van Dau tu ABS

Trdi nghiém ngay Ung dung

ABS invest Website: ABS.VN

KHUYEN CAO

Bdo cdo nay dudc phdt hanh bdi Phong Phén tich Bau tu - Céng ty C6 phan Ching khodn An Binh (ABS). Ngudi sif dung khéng dudc
phép sao chép, chuyén giao, sifa déi, ddng tdi Ién cdc phudng tién truyén théng ma khong cé su déng y bdng van ban caa ABS.

Cdc thong tin, nhdn dinh dudc ABS dua ra dua trén nguon tin ddng tin cdy. Ngudi sif dung bdo cdo can tu chiu trach nhiém khi sif dung
théng tin dé ra quyét dinh mua, bdn ching khodn.

SECURITIES Hﬂ1J3ES%
HARDS10M4

NHAN cU BUP
GIAI THUGNG

Trai nghiém ngay
ABS Invest tai day

BEST NEW STOCK TRADING APP
ABS INVEST - VIET NAM 2024

BEST SECURITIES HOUSE FOR RESEARCH
IN VIET NAM 2024

CONG TY CHUNG KHOAN TOT NHAT

UNG DUNG GIAQ DICH €6 PHIEU MGI JNG K T
VIET NAM VE PHAN TICH DAU TU

TOT NHAT VIET NAM
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